Rom. 8.  
Gal. 2.

fit quod bonum est coram te: veruntamen ne discesse-  
 ra a me. 2. Reg. 15.  
Psal. 37.

DE AGONIA CHRISTI IN HOR-  
 TO, ET SANGVINEO EIVS SVDORE.

Apparuit autem illi Angelus de cælo confortans  
 eum. Et factus in agonia prolixius orabat. Et fa-  
 ctus est sudor eius sicut guttæ sanguinis decur-  
 rentis in terram. Lucae 22.

MEDITATIO.

**V**T cunctis seculis declarares, Domine Iesu, te ve-  
 rè pro nobis doluisse, acerbissimamq; passionem  
 subisse: concepta animo supplicij atrocitate, impensiq;  
 beneficij apud homines ingratitude & oblivione, tanto  
 horrore concussus es, ut affectus sanguineum sudorẽ ex-  
 presserit, toto corpore confertim atque effusè promanan-  
 tem: & Angelus tuus, creatura tua, minister tuus, te  
 Creatorem Deum ac Dominum suum confortauerit.  
 Quis verò cuicumque etiam supplicio expositus, sangui-  
 nem legitur unquam sudasse? Nec mirum. Nullius  
 enim supplicij tanta unquam fuit, aut futura est acerbis-  
 tas, quanta amarissima tua passionis: cuius solius cogita-  
 tio sudorem expressit sanguineum. Adfers autem ad ca-  
 sus humanos exemplum: ut me sortis extrema homu-  
 lum, pigrum & ignaum, non pigeat propter te Deum  
 & Dominum meum aliquid tolerare, cum tu filius &  
 natura heres, insons, inculpabilis, tanta perpeffus  
 sis, dum patri obedis. Obsecro Domine, non pereat mihi  
 tanti prety medicina. Succurre mihi in his meis angu-  
 stis, in Conscientia pauore à facie iudicij tui. Nam an- Psal. 54. 143  
 gustatus est in me spiritus meus: in me turbatum est cor  
 meum. Et anima mea turbata est valde. Quid dicam?  
 IESV SALVATOR mundi saluifica me ex hac hora.

Exod. 23.

Mitte angelum tuum, qui custodiat me: & introducat in locum, quem preparasti expectantibus te. Amen.

## DE PRODITIONE IVDÆ.

Et dicit discipulis suis: Ecce appropinquavit hora, & filius hominis tradetur in manus peccatorum. Surgite, eamus: ecce appropinquavit, qui me tradet. Adhuc eo loquente, ecce Iudas vnus de duodecim venit, & cum eo turba multa cū gladiis & fustibus. Qui autē tradidit eū, dedit illis signum dicens: Quemcunq. osculatus fuero, ipse est, tenete eum. Et confestim accedens ad Iesum, dixit, Ave Rabbi. Et osculatus est eum. Dixitque illi Iesus: Amice ad quid venisti? Matthæi 26.

## MEDITATIO.

**Q**Vam promptus, Domine Iesu, fuerit spiritus, euidenter ostendisti, quando venientibus vnā cum proditore tuo viris sanguinum & querentibus animam tuam, cum laternis & facibus & armis per noctem, vltro occurristi, & te ipsum manifestaſti. Nam accedentem ad osculum sanctissimi oris tui, trucem bestia non auersatus es: sed os in quo dolus non fuit inuentus, ori quod abundauit malitia, dulciter applicuisti. Et amantis planè affectu eum corripuisti: cum tamen ille amoris pignore vulnus infligeret, charitatis officio sanguinem funderet, & pacis instrumento mortem irrogaret: seruus Domino, discipulus Magistro: at tu amoris officia non negaſti. Ego quoque bone Iesu, quem in numerum amicorum & domesticorum tuorum assumere dignatus es: quoties te offendi, ac peccatis meis tanquam osculo perfido tradidi? Nam & ego, vt in manus impiorum deuenires, non minima causa extiti. Traditus es enim propter delicta nostra. Sed nunc Iesu pie, procido ad pe-